[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
«28» апреля 2021г.                        г. Мурино                                         № 148
	О внесении изменения в Положение о постоянно действующих депутатских комиссиях совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Во изменение Положения о постоянно действующих депутатских комиссиях совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 15.11.2019 г. № 11, в соответствии с предложением Всеволожской городской прокуратуры от 12.03.2021 № 22-167-2021, руководствуясь уставом муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области советом депутатов  принял РЕШЕНИЕ:
1. Внести изменение в Положение о постоянно действующих депутатских комиссиях совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 15.11.2019 г. № 11, дополнив после пункта 5.8. раздела 5 пунктом 5.8.1 следующего содержания:
«5.8.1. В целях обеспечения соблюдения ограничительных мероприятий в период распространения коронавирусной инфекции заседания комиссий могут проводиться путем использования систем видеоконференцсвязи.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте МО «Муринское городское поселение» в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                               Д.В. Кузьмин